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ГЛАВА ГОСУДАРСТВА 
ПОЗДРАВИЛ КАЗАХСТАНЦЕВ 
С ДНЁМ ЕДИНСТВА НАРОДА

МЕМЛЕКЕТ БАСШЫСЫ 
ҚАЗАҚСТАНДЫҚТАРДЫ 

ҰЛТТЫҚ БІРЛІК КҮНІМЕН 
ҚҰТТЫҚТАДЫ В ходе рабочей поездки в Алматы день для меня большая честь и удовольст-

Глава государства Касым-Жомарт вие находиться в этом прекрасном городе, 
Токаев принял участие в праздничном где я родился, окончил школу, начал рабо-
мероприятии на площади Абая перед тать на благо Независимости Казахстана. 
Дворцом Республики и поздравил всех с Алматы всегда отличала особая аура. 
Днем единства народа Казахстана, Алматинец - это неповторимый бренд и 
сообщает Inform.kz. образец подлинного интернационализма. В 

В приветственном слове Касым-Жо- наши дни город является деловым, финан-
март Токаев отметил особое место южной совым, культурным, образователь-ным и 
столицы в становлении Казахстана. туристическим центром страны», - сказал 

Президент РК. 
Он отметил, что Алматы - это центр 

притяжения малого и среднего бизнеса, 
который создает рабочие места. Также 
Глава государства подчеркнул, что город 
сыграл особую роль в истории страны.

«Именно здесь в декабре 1986 года 
произошло событие, которое повлияло на 
развитие всех республик бывшего Советс-
кого Союза. Здесь была принята деклара-
ция о нашей Независимости. С Алматы 
связаны судьбы миллионов казахстанцев и 
всей страны», - напомнил Глава госу-
дарства. 

«Наша главная цель - благосостояние и 
качество жизни людей. Нам предстоит 
вместе решать проблемы экологии, инфра-
структуры, общественной безопасности. 
Наш город, и это отрадно, становится образ-
цовым в плане комфорта для его жителей и 
иностранных посетителей. Наступило вре-
мя перехода на экологически чистые техно-
логии для автотранспорта и в сфере энерго-
обеспечения. Именно в Алматы мы будем 

«Дорогие алматинцы, поздравляю всех создавать рабочие места для выпускников 
вас с Днём единства! Особенно нашу вузов и в целом для молодежи», - заявил 
молодёжь. Желаю процветания и согласия. Касым-Жомарт Токаев. 
В Алматы проживают множество разных Глава государства отметил, что Алматы 
национальностей. Единство в много- издавна населяют представители разных 
образии - вот суть нашей политики. Благо- национальностей и этнических групп, все 
даря сплоченному труду мы добились они вносят значительную лепту в сохра-
больших успехов! В этот светлый весенний нение мира и согласия. 

Бұл туралы Ақорданың баспасөз біршілігі мен жасампаз еңбегінің арқасында 
қызметі хабарлады. Мемлекет басшысы Тәуелсіздігімізді нығайтып, экономикада 
жиынға қаты-сушылар алдында сөйлеген табыстарға жеткенімізді атап өтті.
сөзінде бүгінгі мерекенің еліміздегі барлық – Бүгінде әрбір қазақстандық қай этника-
халық пен ұлт өкілдерін біріктіретінін лық топқа жататына қарамастан өздерін 
айтты. біртұтас үлкен отбасының мүшесі сезінеді. 

–Елбасы Қазақстан халқы Ассамблея- Бірлік пен келісім – халқымыздың қиын-қыс-
сында сөйлеген сөзінде Қазақстандағы тау жылдарда да сақтай білген құндылықтары. 
ұлтаралық келісімнің маңызы зор екенін атап 
өтті. Нұрсұлтан Назарбаевтың қажырлы 
еңбегінің арқасында Қазақстан бүгінде 
көптеген ұлт өкілдерінің киелі шаңырағына 
айналды, – деді Қасым-Жомарт Тоқаев.

Қазақстан Президенті көп этносты, көп 
конфессиялы еліміздің келешегі туралы түрлі 
теріс болжамдар айтылғанына қарамастан, 
Елбасының ортақ Отанымызда бейбітшілік 
пен келісімді сақтай білгенін айтты.

Мемлекет басшысы Алматының Қазақ-
стан тарихындағы маңызды рөліне назар ауда-
рып, осы қалада мемлекетіміздің тәуелсіздігі 
жарияланғанына тоқталды.

– Алматы әрқашан өзінің әсемдігімен 
ерекшеленеді. Алматылық – қайталанбас 
бренд әрі шынайы интернационализмнің 
жарқын үлгісі. Бүгінде қала еліміздің іскерлік, 
қаржы, мәдени, оқу-ағарту және туристік 
орталығы. Сондай-ақ, Алматы – жаңа жұмыс 
орындарын ашып, қала бюджетінің кірісін 
арттыруға үлес қосып отырған шағын және 
орта бизнестің тартылыс орталығы, – деді 
Қазақстан Президенті.

– Біз экология мен ауа сапасы, инфрақұры-
лым және қоғамдық қауіпсіздік мәселелерін «Әралуандықтан бірлікке» – біздің саясаты-
бірлесе шешуіміз қажет. Қаламыз тұрғындар мыздың мәні. Бәріміз бірге өзіміздің еңбексүй-
мен шетелдік қонақтар үшін жайлығы гіштігімізбен, табандылығымызбен ғана қуат-
тұрғысынан үлгі болуы керек. Автокөліктер ты әрі дамыған мемлекет құра аламыз, – деді 
мен энергиямен қамтамасыз ету салаларында Қасым-Жомарт Тоқаев.
экологиялық таза технологияларға өтетін Мемлекет басшысы жиынға қатысушы-
уақыт жетті, – деді Мемлекет басшысы. лардың бәрін Қазақстан халқының бірлігі 

Қазақстан Президенті әртүрлі этникалық күнімен құттықтап, бақыт, амандық және жаңа 
топ өкілдеріңнің өзара сыйластығының, ауыз- табыстар тіледі.

ПАМЯТНЫЕ ВСТРЕЧИ С ВЕТЕРАНАМИ ВОВ 
ПРОВОДЯТСЯ В ВОИНСКИХ ЧАСТЯХ ВС РК

В память о Великой Победе

НУР-СУЛТАН. КАЗИНФОРМ - В 
преддверии Дня Великой Победы повсе-
местно во всех воинских частях и 
учреждениях Вооруженных Сил Респуб-
лики Казахстан проводятся памятные 
мероприятия и встречи с ветеранами 
Великой Отечественной войны, пере-
дает МИА «Казинформ» со ссылкой на 
пресс-службу МО РК.

Отдавая дань уважения этому Великому 
дню военнослужащие местных органов 
военного управления города Нур-Султан, 
воспитанники республиканского детско-
юношеского движения «Жас Сарбаз» 
поздравили ветерана Великой Отечест-
венной войны Александра Торкина со 100-
летним юбилеем. А.П. Торкин с 1939 года 
по август 1940 года воевал на фронтах 
советско-финской войны, а в 1941-1945 

годах - на фронтах Великой Отечественной станской области. В ходе встречи ветеран 
войны, пройдя путь от Москвы до Кенигс- рассказал юным патриотам о суровых годах 
берга. Награжден орденами «Красная войны, подвигах молодых солдат, защищав-
Звезда», Отечественной войны 1-й и 2-й сте- ших свою Родину. Руководство школы 
пеней, медалями «За отвагу», «За оборону отмечает, что героизм и преданность вете-
Москвы», «За освобождение Польши», «За рана всегда будет примером для подрастаю-
взятие Кенигсберга». щего поколения и поздравили с праздником 

-«Пройти достойно жизненный путь Победы в Великой Отечественной войне. 
непросто. К счастью, нынешнее поколение С.Торегелди награжден орденом «Отечест-
не знает, что такое война. Цените жизнь и венной войны», медалью «За отвагу» и 
посвящайте ее славным делам!» - обратился юбилейными медалями. В честь ветерана 
ветеран к своим гостям. жасулановцами была подготовлена концерт-

Кроме того, в преддверии Дня Великой ная программа. Отечественной войны, оказывают им 
Победы в Шымкентской республиканской Военнослужащие, курсанты и воспитан- помощь по хозяйству, проводят беседы, 
школе «Жас улан» состоялась встреча с ники военных учебных заведений Мини- организовывают различные мероприятия.
ветераном Великой Отечественной войны стерства обороны на постоянной основе   
Султанбеком Торегелди, уроженцем Турке- проводят встречи с ветеранами Великой  Источник: www.inform.kz 

АССАМБЛЕЯ: ОРТАҚ МІНДЕТІМІЗ - ҚОҒАМДЫҚ КЕЛІСІМ 
МЕН ЖАЛПЫҰЛТТЫҚ БІРЛІКТІ САҚТАУ

НҰР-СҰЛТАН. ҚазАқпарат - Қазақ- орасан зор әлеует - достық пен өзара стан дамуының берік негізіне айналды. берді» делінген құттықтауда.  
стан халқы Ассамблеясы барша қазақ- түсіністіктің жарқын мерекесіне айналып Айтулы мерекені бірліктің, өз Отанымыздың «Біздің ынтымақтастығымыз одан әрі 
стандықтарды Қазақстан халқының отыр.  «Татулық пен келісім құндылықтары болашағы үшін ортақ жауапкершіліктің  бекіп, нығая берсін, ал жүректерімізді ортақ 
бірлігі күнімен құттықтады, деп хабар- Тұңғыш Президент - Елбасы Нұрсұлтан ерекше атмосферасында атап өтудеміз. жеңістеріміз үшін мақтаныш кернесін. Ұлы 
лайды ҚазАқпарат ассамблеяның баспа- Назарбаев саясатының әрдайым аса маңыз- Қазақстан халқы Ассамблеясының XXVII Даланың әр үйіне бақыт пен береке, татулық 
сөз қызметіне сілтеме жасап. ды басымдықтары болды. Соның арқасында сессиясы қазақстандықтардың табысты да пен табыс тілейміз» деп жазады ассамблея-

қоғамымыздың көп этносты болуы, мәде- қарқынмен дамитын Қазақстанды құру үшін лықтар.
Ассамблеяның жазуынша, бұл мереке ниеттер мен тілдердің алуан түрлілігі  біздің белгіленген барлық жоспарларды іске 

еліміздің барлық азаматтарын біріктіретін артықшылығымыз бен жетістігімізге, Қазақ- асыруға бірге ұмтылатынын тағы да көрсетіп дереккөз: https://www.inform.kz



«Рухани жаңғыру» аясында                                                                                                                                                               Ауылына қарап, азаматын таны!

ЛАТЫН ӘЛІПБИІ –
 ЕЛ ЕРТЕҢІ

Қ А Л А – Б І З Д І Ң 
О Р Т А Қ   Ү Й І М І З

             Осы мәселеге қытысты «Латын әліпбиі – 
ел ертеңі» қалалық үгіт-насихат бригадалар 
байқауының өтуі сөзімізге дәлел болады. 
Үстіміздегі жылдың 26-сәуірінде «Достық» 
балалар-жасөспірімдер шығармашылық 
орталығында Елбасының «Рухани жаң-
ғыру» мақаласы аясында «Латын әліпбиі – 
ел ертеңі» атаумен жастар арасында 
қалалық үгіт-насихат бригадаларының 

      Өткен жылдардағы бір Жолдауында қатысуында байқау өтті. Жастар арасында 
Елбасы: «Кез келген тіл өзге тілмен қарым- қазақ тілінің латын әліпбиіне көшуін 
қатынасқа түскенде ғана өсіп, өркен насихаттауға арналған үгіт-насихат брига-
жаятынын әрдайым есте сақтаған жөн. Біз далар сайысына қаламыздың №1, №2 жал-
2025- жылдан бастап әліпбиімізді латын пы білім беретін мектептерінен әрқайсысы 
қарпіне, латын әліпбиіне көшіруге кірі- 8 оқушыдан құралған 4 топ өзара жарысқа 
суіміз керек. Бұл – ұлт болып шешуге тиіс түсіп, бақтарын сынады. Атап айтқанда, № 
принципті мәселе. Бір кезде тарих беде- 1 мектептің «Алаш» және «Сұңқар», № 2 
рінде біз мұндай қадамды жасағанбыз. мектептің «Болашақ Жастары» және 
Балаларымыздың болашағы үшін осындай «Кристалл» командалары. Жалпы 3 кезең-
шешім қабылдауға тиіспіз және бұл әлем- нен тұратын байқау өте тартысты, әрі 
мен бірлесе түсуімізге, балаларымыздың қызықты өткеніне көремендер куә болды. 
ағылшын тілі мен интернет тілін жетік Әр команда латын әліпбиі бойынша 
игеруіне, ең бастысы – қазақ тілін ойларын ортаға салып, әлем бойынша 

латын графикасының ала-
тын орны ерекше екенін 
алға тартты. Байқауды са-
рапқа салған қазылар 
алқасының шешімі бойын-
ша біріші орын «Болашақ 
Жастары», екінші орын 
«Сұңқар» командалары 
иеленсе, жүлделі үшінші 
орынды «Алаш» және 
«Кристалл» командалары 
өзара бөлісті.
     Әлемдегі өркениетті 
елдердің қатарына енеміз 
десек, қоғамдық сана жаң-
ғырудың негізгі қағидала-жаңғыртуға жағдай туғызады», — деп 

рын қалыптастыруды ғана емес, сонымен латын әліпбиіне көшу туралы пікірін алға 
бірге, біздің заман сынағына лайықты төтеп тартқан болатын. 2006-жылдың 24-қаза-
беруімізге қажетті нақты жобаларды жүзеге нында өткен Қазақстан халқы Ассамблея-

сының ХІІ сессиясында сөйлеген сөзінде 
«Қазақ әліпбиін латынға көшіру жөніндегі 
мәселеге қайта оралу керек. Бір кездері біз 
оны кейінге қалдырған едік. Әйтсе де латын 
қарпі коммуникациялық кеңістікте басым-
дыққа ие және көптеген елдер, соның 
ішінде посткеңестік елдердің латын қарпіне 
көшуі кездейсоқтық емес. Мамандар жарты 
жылдың ішінде мәселені зерттеп, нақты 
ұсыныстармен шығуы тиіс. Әлбетте, біз бұл 
жерде асығыстыққа бой алдырмай, оның 
артықшылықтары мен кемшіліктерін 
зерделеп алуымыз керек», деп осы бір 
күрделі мәселенің шешімін табуға жол 
сілтеді. Айтса айтқандай, еліміздің жаңа 
болашағы үшін аса қажет болған осынау асыруымызды да талап етеді. Сондықтан, 
қадам Елбасы айтқан мерзімнен бұрын латын графикасына көшуді заманның өзі 
жүзеге асуға бет алды. Латын әліппиіне талап етіп отыр.
өскелең ұрпақтың қызығушылығы мен                                   Н.АЛТЫНБАЙҰЛЫ.                                                                                             
ынтасы жоғары. Суретте: байқаудан көрініс.

Елбасы мемлекеттік тілдің өсіп-
өркендеуіне, жас ұрпақтың саналы 
жетілуіне, әрдайым рухани жаңғырып 
отыруына ден қойып отырады. Әр 
жылғы Жолдауында замана көшіне 
ілесіп, бәсекеге қабілетті, іргесі бекем ел 
болу үшін күрделі мәселелер мен 
сындарлы, астарлы саясатын жан-
жақты сараптап береді.

Адамның денсаулығы – қоғам байлығы. жағымсыз иіс қолқаны қауып, одан әртүрлі 
Әрбір адам өз денсаулығының мықты болу вирустар тарқауы, сүйтіп адамға жұқпалы 
жолдарын қарастыру керек. Дені сау адам- аурулар таратуы әбден мүмкін. Әсіресе бұл 
ның көңіл-күйі көтеріңкі болып, еңбек-ке балалар үшін аса қауіпті. Ойын баласы әдейі 
әрқашан құлшына кіріседі. Халқымыз «Дені барып сондай лас жерлерге ойынауы ғажап 
саудың – жаны сау» деп орынды айтқан. емес. Содан барып өз балаларымыздың 
Отанымыздың келешегі, көркеюі – салауатты кеселге ұшырап қалуына себепкер боламыз. 
өмір салтын сақтау қолдауда. Қараңғы үйге Бүгінгі таңда қаламызда апта сайын сенбі-
кіріп келіп шам жақсаңыз, шам үйді жарық ліктер өткізіліп, тазалық-санитариялық 

айлығы болып жатқанымен, онда әр мекеме, 
ұжымдар өздеріне бекітілген қала көшеле-
ріндегі жерлерді тазалаумен ғана айналы-
сады. Ал, қаланың негізгі құрамы болып 
саналатын, тұрғындар өмір сүріп жатқан 
тұрғын үйлердің аулалары мен айналасы 
назардан тыс қалып жататыны рас. Әрине, 
бұған сол үйлерде тұрып жатқан тұрғындар-
дың өздері көңіл аударып, жауапты болуы 
керек деп ойлаймын. Сондықтан, демалыс 
күндері әрбір үй тұрғындары жиналып, бір 

қылады. Көп қызыл гүлдің ішінен бір ақ гүл жеңнен қол, бір жағадан бас шығарып, үйдің 
көрсең, көзің соған түседі. Біздің де өмірі- аулалары мен айналасына тазарту жұмыста-
мізді жарық қылатын, жан-жағымызға тама- рын жүргізсе, өздері үшін де, қаланың таза-
ша сәулесін шашатын, өмірдегі басты байлық 
– денсаулық. Денсаулық – бұл адамның ең-
бекке белсенді болуы, әрі ұзақ өмір сүруі, 
тәннің саулығын және рухани саулығын 
сезіну.

Қазіргі таңда  экологиялық ортаны қорғау 
үндеуі үнемі дәріптелгенімен, адамдардың 
қоршаған ортаны қорғау санасы әлі толық 
қалыптаспады. Азаматтарымыз табиғатқа 
құрмет етуді, аялауды енді ғана біртіндеп 
үйреніп келеді. Біз табиғатты қорғап, оны өз 

лығы үшін де игілікті іс тындырған болар еді. заңдылығына сәйкес үйлесімді игіліктену 
Осындай кездері тұрғындардың ауызбірші-ниетінде болмай, қайта оны бағындырып, 
лігі мен түсіністігі, қолқабысы өте қажет. Бұл өзгертіп өз қажетімізге сай пайдалануға 
іс бәріне ортақ, өздерінің аулаларының дағдыланған дәстүрлі тежемсіз санадан әлі 
тазалығы үшін қажет мәселе. толық арыла алмай келеміз. Бізде табиғатты 

Үйлер маңына орналастырылған қоқыс қорғау негізінде айтылатын бос сөз бен ұран 
жәшіктеріне күнделікті пәтерден шығар-көп, бірақ шынайы ниет пен тындырған іс аз. 
латын қоқыстарды жеткізіп тастауда көңіл Егерде үнемі қадағалап, тектеп-тежеуді 
көншітпейтін көріністерге жиі тап боламыз. күшейтпесе, үкімет пен халықтың көзін кө-
Себебі пәтер иелерінің арасында қоқысты легейлеп кен ашып, құрылыс салатын, 
кішкентай балаларына беріп жібере салатын жарақсыз қалдықтарды үйлесімді бір жәйлі 
жағдайлар кездесіп тұрады. Кейбір балалар етпей, экологиялық ортаны қасақана 
үйді айнала бере қоқыс пакетін сол маңға ластайтын жағдайлардан – әлі де ауыр өмір 
лақтырып тастайтынын, кейбірінің жәшікке сүруде.
бойы жетпегендіктен оның қасына тастап Ұлттық дәстүрімізде табиғатты аялап, 
кете салатынын байқап жүрміз. Тіпті кейде оны көз қарашығындай қорғау, жастарды 
өзге пәтерлер алаңшасына, ауладағы отыр-жаратылыстың заңдылығына сәйкесуге, 
ғыштар қасындағы қоқыс жәшігіне пакет-табиғи байлықты үйлесімді пайдалануға 
терін тастап кету жағдайлары кездеседі. дағдыландыру  ежелден жазылмаған қатаң ــ
Бұндай жөнсіз жағдайлар балаларға дұрыс қағидаға айналған. Айталық, халқымыздың 
тәрбие бермеудің, жауапкершілікті сезінбеу-сан ғасырлық сараптаудан өтіп бүгінге 
дің кесірінен орын алатыны жасырын емес. жеткен: «Су ішкен құдығыңа түкірме, 
Бүгін көшеге, үйдің кіреберісі мен басқа да бұлақтың көзін бітеме, су бойына дәретке 
алаңшаларға қоқыс тастап кететін балалар-отырма, малды теппе, басқа ұрма; құмырыс-
дан ертең қандай үміт күтуге болады?!. Бұл қаның илеуін, құстың ұясын бұзба; көк шөпті 
айтқандарым ащы да болса, шындық. Бұны жұлма, жалғыз ағашты кеспе, аңды атпа, жан 
әрбіріңіз байқап, көріп жүрсіздер. Осындай иесін жәбірлеме, отпен ойнама, жолға күл 
жәйттерге байланысты кейбір таныстарым төкпе, түнде күл-қоқыс шығарма т.б» толып 
«Әр үйдің айналасына бейнекамералар жатқан тиым тағылымдарының өзі өз ұлты-
орнату қажет, әйтпесе бұндай жағдайдан мызға ғана тән ұлттық ерекшелігімізді, өзге 
құтыла алмаймыз...», - деп жатады. Алайда ұлтта жоқ асыл дәстүрімізді, өскелең эколо-
ондай бейнекамералар орнатуға қыруар гиялық санамызды айғақтайтыны айдан 
қаржы керек, оны қайдан аламыз. Меніңше анық. Біздің жоғарыдағыдай тыйым сөздері-
бұл мәселенің шешімі емес. Әр ата-ана бала-міздің арғы төркінінде адамдарды қоршаған 
сына тазалық жайында күнде, тіпті сәт сайын ортаға, табиғатқа, тіршілікке жанашырлық-
айтып отырса, қоқысты жәшікке жеткізіп пен қарауға баулитын өскелең адамдық қаси-
тастауын қадағаласа, керек болса екі минут-ет, терең тағылымды тәрбиелік мән қамты-
тық жұмысты ауырламай, өздері апарып лып жатыр.  
тастаса, бұл жағдай жайлап жөнге түсер еді. Өзіміз тіршілік етіп, өмір сүріп жатқан 

Ортақ үйіміз болған қаламыздың таза-қаламыз – біздің ортақ үйміз! Оны өз үйіміз-
лығы, гүлденуі, өркендеуі әрбір қала тұрғы-дей қадірлеп, қастерлеп, таза ұстау әрбіріміз-
нының ортақ мәселесі болып саналғанда дің қастерлі борышымыз болса игі. Міне, 
біздің өмірімізге де сән, мән, тыныштық, көктем айы кіріп, Жер-Ана қардан тазарғ-
жаймашуақ сәттер орнайды!  аннан кейін оның астында жатқан қоқыстар 

                       көзге көріне бастайды. Лас қоқыс біріншіден, 
Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ,                                                                                                     көрер көзге жағымсыз әсер қалдырса, екін-
газеттің арнаулы тілшсі.шіден, күн ыси бастағанда одан таралатын 

Құқықтар қорғалады

СОТТЫҢ 2019 ЖЫЛДЫҢ 1-ШІ 
ТОҚСАНЫНДА АТҚАРЫЛҒАН 
ЖҰМЫСЫ ҚОРЫТЫЛАНДЫ

Баспасөз конференциясында Б.А.Адеп-
бековпен 

2019 жылдың 1- тоқсанында Приозерск 
қалалық сотына 13 қылмыстық іс, 99 өтініш 
және  1 азаматтық іс, 95 әкімшілік іс және 
азаматтық істер бойынша қабылданған сот 
актісін орындау мәселесіне байланысты 
257 материал түсті.

2019 жылдың 1 тоқсанында 13 қылмыс-
тық іс қаралды 13 тұлғаға қатысты,  үкім 
шығару арқылы, 6 адамға жаза тағайын-
далды. Мемлекеттік тілде 7/7 (1/1) іс 
қаралды. 2019 жылдың 1 тоқсанында орта Приозерск қалалық сотыменн 
дәрежеде – 9/9 (5/5), ауыр дәрежеде  - 1/1 бұқаралық ақпараттық құралдарының 
(3/7), қысқартылған тәртіппен – 9/9 (1/1) өкілдерімен 2019 жылдың 1-ші тоқсанын 
қылмыстық іс қаралды. қорытындылау бойынша баспасөз 

2019 жылдың 1 тоқсанында  99 өтініш конференциясы өткізілді.
және 1 азаматтық іс және 257 материал Аталған баспасөз конференциясына сот 
түсті. Азаматтық істер бойынша 97 іс қа-төрағасы Б.А.Адепбеков, кеңсе меңге-
ралды, оның ішінде 27 іс бойынша  шешім рушісі Д.А.Сатыбалдин, «Приозерский 
шығарылды, 33 іс бойынша сот бұйрығы Вестник», газетінің өкілдері қатысты.

есептік кезеңінің өткен жылдың 
сәйкес кезеңімен салыстырмалы қорытын-
дысы талқыланды.

шығарылды, 31 іс қысқартылды, оның 30 іс қысқартылды, /1 іс біріктіріліп қаралды/. 
медиация тәртібімен, 6 іс қараусыз Мемлекет тілінде 40 материал қаралды, 62 
қалдырылды. Азаматтық істер бойынша әкімшілік іс бойынша халықаралық шарттар 
қабылданған сот актілерін орындауға колданып қаралды,  10 іс бойынша 
қатысты 257 материал қаралды.  медиация қолданылды.

2019 жылдың 1 тоқсанында  аудандық 
сотқа 95 әкімшілік материалдар түсті, 96 іс 
қаралды, оның ішінде 40 тұлғаға 1 623 573 
тенгеге айыппұл салынды, оның ішінде өз 
еркімен 777 850 тенге төленді, 1 тұлғаға 
ескерту жасалды, 24 адам әр-түрлі мерзімге  
әкімшілік  тәулікке қамауға алынған, 11 
адам автокөлік басқару құқығынан айырыл-
ды, мемлекеттік шенберінен шы-ғару – 1,  18  

Сонымен қатар, БАҚ-өкілдеріне сотқа 
жеткізбей дауларды шешу, медиация 
тәртібімен татуласу мүмкіншіліктері туралы 
тұрақты түрде түсіндіру жұмыстары жүргі-
зіліп отыратыны айтылды.

Қатыстып отырған БАҚ өкілдері 
сұрақтарына толық жауап берілді.

Приозерск қалалық 
сотының баспасөз қызметі

2 Пятница, 03 мая 2019 года



                    ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА                    ***                       К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ                                                                                                   

ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫ ӘКІМДІГІНІҢ 
2017 ЖЫЛҒЫ 31 ҚАҢТАРДАҒЫ
№ 4/30 «МЕМЛЕКЕТТІК САТЫП 

АЛУДЫҢ БІРЫҢҒАЙ 
ҰЙЫМДАСТЫРУШЫСЫ ТУРАЛЫ»  
ҚАУЛЫСЫНЫҢ КҮШІ ЖОЙЫЛДЫ 

ДЕП ТАНУ ТУРАЛЫ
Приозерск қаласы әкімінің

2019 жылғы 25 сәуірдағы №16/120 қаулысы
Қарағанды облысы Әділет департаментінде

2019 жылдың 25 сәуірінде № 5301 болып тіркелді.

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ 
СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

 АКИМАТА ГОРОДА ПРИОЗЕРСК 
ОТ 31 ЯНВАРЯ 2017 ГОДА

 № 4/30 
«О ЕДИНОМ ОРГАНИЗАТОРЕ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК»
Постановление акима города Приозерск

от 25 апреля 2019 года № 16/120
Зарегистрировано в Департаменте юстиции Карагандинской области

25 апреля 2019 года за № 5301

В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном 
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» и от 4 декабря 2015 
года  «О государственных закупках»,  акимат города Приозерск ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Признать утратившим силу постановление акимата города Приозерск от 31 января 2017 
года № 4/30 «О едином организаторе государственных закупок» (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4151, опубликовано в 
газете «Приозерский вестник» 24 февраля 2017 года № 08/496, Эталонном контрольном 
банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 2 марта 2017 
года).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима 
города Саденова Д.Ш.

3.Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального 
опубликования.

Аким города                            К. Камзин

Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы 
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» және 2015 жылғы 4 
желтоқсандағы «Мемлекеттік сатып алу туралы»   Заңдарына сәйкес, Приозерск қаласының 
әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

1.Приозерск қаласы әкімдігінің 2017 жылғы 31 қаңтардағы № 4/30 «Мемлекеттік сатып 
алудың бірыңғай ұйымдастырушысы туралы» (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу Тізілімінде № 4151 болып тіркелген, 2017 жылдың 24 ақпанында № 08/496 
«Приозерский вестник» газетінде, 2017 жылдың 2 наурызында Қазақстан  Республикасы 
нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде электрондық түрде  
жарияланған) қаулысының күші жойылды деп танылсын.

2.Осы қаулының  орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары Д.Ш.Сәденовке 
жүктелсін.

3.Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.

Қала әкімі                 Қ. Камзин

Ұрпаққа – ұлағат! ӘНШІ-ЖЫРШЫ ӘЛМАХАН
Тауелібайдың Тамды, Кенімық ауданда- құм төбешіктерді арнайы жер сүретін бағалайтын жандардың шынайы досты-

рында сонау Балхашбай жыраудан бастау трактор алдыртып, тап-тұйнақтай етіп таза- ғының белгісі іспетті.
алатын әнші-жыршылық дәстүр бертінде латқанын ауыл адамдары біраз уақытқа 1987-жылы Алматыдағы Қазақ мем-
Қалдаш (Қалдыбек), Досеке, Әкім, Жалғас, шейін айтып жүрді. Жұбайы Қалдан лекеттік ұлттық университетінің журналис-
Әлмахан, Мықтан, Нұрлыбек, Сәбит... жеңгеміз ауылдық ФАП-тың меңгерушісі тика факультетінің сырты бөліміне оқуға 
болып жалғасып кете береді. Осы аты атал- болып, ауыл жұртының денсаулығын түсіп, 1992-жылы Алматы қаласына көшіп 
ған әнші-жыршылардың қай-қайсысын да сақтауға атсалысқан. Тұңғыш ұлым Елдар- кеткенше аға-інілік байланысымыз жалға-
танимын һәм дерлік бәрінің өміртарихынан ханның кіндік шешесі де осы Қалдан жең- сын тауып жатты. 1993-жылы «АЗиЯ» 
хабардармын, әрі көбісімен жақын аралас- геміз. Мен әскерден оралғанда Әлекең өз халықаралық газетінде қызмет етіп жүрген 
қанмын. Осы әңгімеге арқау еткім келгені ауылына қайта көшіп кеткен екен. Бұл көктем кезінде дипломдық жұмысқа дайын-
өзім етене жақын білетін, жиен-нағашы жайында кейіншелік Үшқұдық қаласында далу үшін демалысқа шығып, сол шаруамен 
болып қатысқан Әлмахан Боранов болып жолымыз тоғысқанда Әлекең ішек-сілесі мемлекеттік емтиханға дайындығымыз 
отыр. қата күле отырып былай әңгімелеп берген басталып кетті. Алматының іргесіндегі 

Әлекеңмен таныстығым тым әріден, еді: «Фермаға басшы болып келгесін әуелі Өжет ауылында пәтер жалдап тұратын 
бозбала шағымнан басталады. Жігіттік Қыдекеңнің үйінде ерулікте болдық. Әкең біздің үйге сол кезде Алматыда оқитын ауыл 
шағым өтіп, жоғарғы сыныптарда оқыған мені жұрттан бөліп алып, оңашаға шығарып жақтың қыз-жігіттері демалыс сайын келіп, 
Керегетау ауылымен іргелес қоныс тепкен былай дегені бар: «Әлмаған, жиенім, неше ет астырып жеп, демалып кететін. Солардың 
Керіз, ауылы аралас, қойы қоралас, қыз- қолың бар?». «Екеу» дедім. «Саусағың не- арасында Әлкеңнің ұлы Жалғас та бар еді. 
алысып, қыз берісіп отырған, арасы 7-8 шеу?». «Он» дедім. «Дұрыс, енді сол екі қо- Әкеден дарыған әнші-жыршылық өнердің 
шақырым болатын елдімекен. Әкемді әрі лыңмен тамақ жейсің бе?». «Жоқ, әрине...». жұғанасы онда да болды. Студенттер келген 
нағашы, әрі жезде деп әзілдесе беретін «Ендеше қолыңа өкіметтің бір фермасының күні үйде жиын-той, ән-жыр кеші өтеді. 
Әлмахан ағамыздың үйіне 9-сыныпта оқып малы тиді. «Қазан ұстаған қаймағын жейді» Отыздан енді асқан мен де ол заманда бұн-
жүргенімде әкеме еріп барған едім. Ол кезде деген бар қазақта. Жесең де, бір қолыңның дай сауық-сайраннан бас тартпайтын кезім 
отыздың үстіндегі, қалың бұйра шашты, бес саусағын бірдей салып жеме, үш ғой, әндетіп, өлеңдетіп тұрамыз. Маусым 
кескін-келбеті кавказдықтарға келіңкірей- саусағыңмен там-тұмдап қана же. Әйтпесе, айында мемлекеттік емтихандар басталып, 
тін, орта бойлы, төртбақ денелі жігіт ағасы мүрдем кетесің...». Сол жерде бұл сөзге оның бәрінен жақсы және үздік бағалармен 
бізді күлімсіреген күйі жарқын жүзбен, жар- өлгенше күлгенім бар. Дегенмен, сенің әкең өттім. Диплом жұмысымды да «үздік» 
қылдай амандасып қарсы алды. Әңгімесін әулие ғой, айтқан сөзін ұғып тұсам да, қорғап, алқынған, қуанышты көңіл-күймен, 
әзіл-қалжыңмен бастап, біраз амандық- пендешілігім басым болып кетті ғой деймін, курстастармен біраз жуып, үйге кешке 
саулық сұрастырып тастағасын, қонақтарды біреулердің сөзіне ұрынып қалдым... Кезін- салым қайттым. Үй сыртында балаларым 
қалың етіп төселген көрпешеге шақырды. де жасаған қателігін өзі мойындап, оны ойнап жүр екен. «Папа, үйде ауылдан келген 
Даудырлап еркін сөйлейтін, кісі жатырқа- маған айтуы да жігітке тән мінез еді. қонақ бар» деп қарсы алды балаларым. «Кім 
майтын жанның әншілігі мен жыршылығын Әскерден келісіммен аудан орталығын- болды екен?», - деген оймен есіктен енге-
осы отырыстағы дастарқан басында алғаш дағы «Социалистік шаруашылық» газетіне німде, бөлменің қақ төрінде молдас құра 
рет білдім. Келген кісілер шайланып болы- тілші болып қызметке орналастым да, жайғасқан Әлмахан аған мені көре сала 
сымен-ақ, ешкімнің мезіретін күтпестен арадан көп өтпей Әлекеңді осында кез- орнынан атып тұрды да, құшақ жая ұмтыл-
іргеге сүйеулі домбырасын алып қағып- дестірдім. Газеттің редакторы Қайыпназар ды. Апақ-шапақ амандасып, жөн сұрасып 
қағып жіберіп: «Айтулы нағашым Қыдекең Шотбасов марқұммен қатты дос болған жатырмыз. «Ал, қане, алдымен диплом 
келіп қалған екен, бір «әу» деп жібермесек Әлекең досына жолыға келгенде менің жұмысыңның не болғанынан хабар бер, 
болмас...», - деп қарқылдай күліп алған жұмыс бөлмеме әдейілеп келіп, енді бастап Ұлзи қарындасымыз екеуміз уайымдап 
Әлекең, үзбестен бірнеше жыр-толғауды жатқан қызметіме құтты болсын айта кірді. отырмыз?!.», - болды Әлекеңнің алғашқы 
төгіп-төгіп тастады. Дауысы – қоңырдан Әскер қатарында жүріп жазып тұрған сұрағаны. «Бес қой!..» дедім бес сауса-
гөрі жуанырақ, кейде тамағын кенеп шы- өлеңдерімді газеттен оқып жүргенін айтып, ғымды жая күлімсіреп. «Ой, жарайсың, 
ғатын құлаққа жағымды мұндай үнді де біраз жақсы тілектерін арнап, батасын берді. нағашеке, мен де осылай болар деп күт-
бірінші рет есітуім еді. Міне, осы алғашқы Одан кейін аралас-құраластығымыз үзіл- кемін. Бәрекелді, сабаздың баласы!..», - деп 
таныстық кейін де жалғасын тауып, наға- меген. Тамдыға келе қалса, редакцияғы бас мәз болған ағам қалтасынан бірнеше қызыл 
шы-жиен болып араласуымызға, ерекше сұқпай кетпейтін. Сыр бойының ақын- қағазды шығарып, дастарқанға тастады... 
дауыс иесімен талай жиын-тойларда бірге жырауларының, ауылдың ақындарының Оның үстіне сол күні менің туған күнім де 
болуыма себепші болды... өлең-жырларын теріп жырлайтын өнерпаз болғандықтан, қос қуанышым қатар келіп 

Ауыл шаруашылығы институтын зоо- аға аудандық өнер байқаулары мен мәдени тұрғанда сонау Тамдыдан Әлмахандай 
техник мамандығы бойынша сырттай бітір- ісшараларының бел ортасынан табылатын. өнерпаз, дүлділ жыршы нағашымның, 
ген Әлекең өз ауылында зоотехник, ферма Айтар сөзін ешкімге жалтақтамай, бетке арнайы шақыртып алуға тұратын жанның 
меңгерушісі болып қызмет ете жүріп, 1982- айтатын тік мінезінен шенеуініктер қаймы- келіп қалуы шынымен жақсы ырым еді 
жылдың жазында біздің ауылымыз – Дала- ғып тұратынын, сондақтанда сырттай ол біздің отбасымыз үшін. Сондықтан ол күні 
құдыққа ферма меңгерушісі болып келгенін кісіні жақтыра қоймайтынынан да хабары- той жасамаудың өзі күнә еді ғой. 
мен әскер қатарында қызметте жүргенде мыз бар. Бұл жағынан келгенде мінезіміз- Оқудағы баласы Жалғасты да ерте 
естідім. Киген киіміне дейін тап-таза етіп дегі ұқсастық екеуміздің жақыннан арала- келіпті. Жұбайым қазанға етін салып, 
ұстайтын кірпияз адам келген бойында суымызға, ортақ тақырып табыла кетуіне әлдеқашан қайнатып қойған екен. Тамақ 
алғшқы жұмысын ауылдың тазалығынан себепкер болғаны анық. Арадан жылдар дайын болуға жақындағанда туған күнім 
бастағанын маған келіп тұратын хаттардан өтіп, Әлекең Тараз қаласына көшкенде мен диплом қорғайтын күнімді білетін 
есітіп-білдім. Қалай болса солай сала Қайыпназар ағамыздың Әлмахан досына ауылдың студент балалары да бірінен соң-
салынған қора-қопсыны үйден алысыраққа арнап жазған арнау өлеңін көзі тірісінде өзі бірі гүлдерін құшақтап, пакеттерін ұстап 
көшіртіп, үйдің іргесіне дейін келген шағыл орындап жүрді марқұм. Бұл өнерді түсініп, есіктен еніп жатты. Олардың арасында 

Әуелбек нағашымның қызы Анар, Нөкер 
жезде, әрі құданың баласы Ұлықбек, Бақты-
бай Жұмағұлов ағаның ұлы Ерлан т.б. сту-
денттер бар еді. Әрі әріптесім, бір жағынан 
шәкіртім, замандасым, журналист-ақын 
Полатбек Жанбаев та менімен бірге дип-
ломын қорғап, үйде жатқан. Өжетте тұратын 
ағам Рахметолла мен Зәбида жеңгеміз де 
келіп, сол күні таң атқанша тойладық. 
Әлекең де домбыраны қолға алып, таң 
атқанша талмастан жырлады. Магнита-
фонның бүтін бір таспасын Әлекең салған 
әндер мен жырларға толтырдық. (Әттең, ол 
таспаны кейіншелік жоғалтып, әлде ұрлатып 
алғаныма әлі өкінемін. Алайда, Нұрғали 
Қойтбаев ағайымның таспаға түсірген 
Әлекеңнің өлең-жырларын сарымайдай, 
көзімнің қарашығындай сақтап, сағынған 
кездерімде тыңдап жүрмін). Полат екеуміз 
ауылда жүргенде екі дауыста домбырамен ән 
шырқап, талай сахнаға шығып жаттыққан-
дықтан, осы түні біз де аттың басын жібере 
әндеттік. Ауыл, ел-жұрт, Тамды мен туған 
жер, оның танымал тұлғалары, тарихы 
туралы талай әңгіменің басы шалынды. Бұл 
Әлекеңмен өткізген өмірдегі ең бір ұмытыл-
мас сәтімнің бірі болып есте қалды. Бірнеше 
күн Алматыны аралап, арнайы келген 
шарауаларын жайлап болып елге қайтқан 
Әлекеңді вокзалдан Ташкенге шығарып 
салдық. Тауелібай әнші-жыршыларының 
сарқытындай болып, артында өлмес өнердің 
жауһарларын қалдырған Әлмахан Боранов 
осындай адам еді. Өмірден тым ертерек кетіп 
қалғаны өкінішті, әрине. Өзегіміз өртенгені-
мен, тағдырдың салған ісіне пенде баласы 
қарсы тұра алмайды ғой. Ел-жұрттың аузын-
дағы өлең-жырларының арқасында есімі 
өлмейтін біртуар тұлғаның жарқын бейнесі, 
ән-жырлары жұрттың жадында қала бермек!

Қайран әнші-жыршы Әлмахан ағамыз 
өмірден өтіп кеткенімен, оның қоңыр даусы-
ның үнін осы күні қайта ести бастағандай 
күйдеміз. Әлекеңнің туған інісі Ерболдың да 
ән-жырға құмарлығын бұрыннан естіп 
жүргенмізбен, оның үнін тыңдап көрмеген 
едік. Жақын арадан бері бұғып жатқан әдемі 
әуенннің жүзеге шыққанына куә болдық. 
Дауысында азғантай ғана жіңішкелік 
болмаса, көмейдегі құлаққа жағымды күміс 
дірілі Әлекеңнің әуенінің тура көшірмесі 
іспетті. Шыны керек, біржолата жоғалтып 
алған, сағындырған әуеніміз қайта туғандай 
көңіліміз көтеріле қуанып қалдық. «Орында 
бар оңалар» деген осы шығар. Тауелібайға 
танымал Әлмахан Борановты туған бауыры 
Ербол ініміз жоқтатпайды деген сенімдеміз. 
Өнердегі жолың даңғыл болсын!, деп тілеп 
жүреміз. 

                       
Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ, 

               газеттің арнаулы тілшісі
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Кітап оқиық, ағайын!БАЛАЛАР КІТАБЫНЫҢ АПТАЛЫҒЫ

ПАРИКМАХЕРСКАЯ
 «МИЛОЛИКА»

Предлагает услуги
 по мужской и женской стрижкам, укладке, по 
маникюру, наращиванию ногтей  и  педикюру. 

Ждем Вас по адресу:
ул. Космонавтов, 5-107 

      Время работы:  с 10.00 час. до 19.00час.
Выходной - Понедельник

****
Запись  по телефону:

мастера-парикмахеры:
8-775-274-25-87 (Анталий)

8-747-970-25-81 (Карлыгаш).
На маникюр: 8-708-235-35-19

 (Анастасия)

НАСЛЕДСТВЕННОЕ ДЕЛО
открыто после смерти Алимбетова Акылбека Избасаровича, умершего 16 января 

2019 года. Имеющимся наследникам обращаться к нотариусу Ахметову Р.Б., по 
адресу: г.Приозерск, ул. Кисунько, д.1Б. телефон 8-775-162-70-05

«Приозерск қалалық кітапханасы» туындылар әрқашан санамызда жатталып танысу үшін «Біздің балалық шағымыздың 
КММ-нің балалар бөлімінде 2019 жылдың қалған, ешқашан өшпейді де. Біз бұл туын- кітабы» тақырыбында ойын ойнап, тұңғыш 
8 сәірі мен  12 сәуірі аралығында  «Балалар дыларды насихаттауда буктрейлерді бас- балаларға арнап кітап жазған атақты 
кітабының апталығы» өтті. Бұл жыл сайын шылыққа алған едік.  француз жазушысы Ш.Перро ертегісіне  
ұйымдастырылып келе жатқан тұрақты 
оқырмандарымыздың асыға күтетін мере-
келерінің бірі. Мақсаты: оқырмандардың 
назарын кітап оқуға аудара отырып оқыр-
ман санын арттыру, оқырманның уақытын 
тиімді, ұтымды қолдануға дағдыландыру. 
Сондай-ақ оқырман қауымды балалар 
жазушыларының шығармаларымен таныс-
тыру, оның ішінде біздің басты мақсаты-
мыз «Кітап мерейтойы - 2019»  атты шы-
ғарма кейіпкерлерінің мерейтойларына 
арналған көрмені насихаттау болатын.  

Аталмыш көрмеге  қызығушылар саны 
өте көп болды,  себебі аты айтып тұрғандай 
өзімізге өте таныс туындыларға, атап айта-
тын болсақ, атақты Даниель Дефоның «Ро-
бинзон Крузо» шығармасына -300 жыл 
болған екен, сол секілді Р.Киплингтің қай-
таланбас «Книга джунглей» әңгімелер 
жинағына -125 жыл,  осындай классикалық 
туындылардың бірі М.Твеннің «Том Сойер-
дің басынан кешкендері»  атты хикаятына -
135 жыл, ал қазақтың «Қыз Жібек» лиро- Апталықтың екінші күнінен бастап «Ертегілер жолымен» викториналық 
эпостық жырына 125 жыл, әлемдік дең- оқырмандармен бірге «Кітапсүйгіштер сұрақ-жауап арқылы қол жеткіздік, ал  
гейдегі осындай туындылардың бірі  жағалауына саяхатқа» шықтық. Бір аптаға соңында «Қазақ ертегілерінің сиқырлы 
Н.Носовтың «Незнайка» кітабына – 65 созылған саяхаттау барысында  қазіргі сандығына» тап болдық. Ия, атап өткенім-
жыл, ал Б.Момышұлының «Ұшқан ұя» кездегі шығып жатқан туындылармен дей  апталықтың жоспарына  сәйкес түрлі 
повесіне - 45 жыл тағы басқалары.  Ия, бұл 

іс-шаралар күнделікті өз жалғасын тауып,  
әлеуметтік желілер мен кітапхана сайтының 
балалар парақшасында жарияланып отыр-
ды. Бұл жылы келген оқырмандардың 
кітапқа қызығушылықтарын арттыру үшін 
иллюстративті кітап көрмелерін көбірек 
насихаттаған болатынбыз, және ол өз 
нәтижесін берді.

Кітапханашы кітапханаға келген оқыр-
мандарға кажетті әдебиеттерін тауып 
берумен қатар көптеген іс-шаралар, библио-
терапиялық кештер, пікірталас, оқырмандар 
конференциясын, кітап көрмесін, түрлі  
сайыстар, ертеңгілік, өнеге сағаттарын 
өткізе отырып, санқилы тарихты басынан 
өткізген халқымыздың тарихын, өнегелі 
әдет-ғұрпын, салт-дәстүрін, мәдени-мұра-
ларын, әдеби қазыналарын оқырмандарға 
кітап арқылы насихаттайды. Әрине бұл 
ауқымды жұмыстарды аткаруда кітапхана 
активтерінің де көмегі орасан зор, және 
оларға айтар алғысымыз шексіз. 

Құрметті оқырман, шынымен де  кітап-
ты ешқандай ақпарат құралы алмастыра 
алмайтыны сөзсіз. Ал көркем тіл – өзіңнің 
ана тілің мен көркем әдебиетіңде. Сондық-
тан балаларымызды көркемәдебиеттен  
алыстатып алмаудың амалын бірлесіп 
тауып, мақсатқа бірге қол жеткізуге тыры-
сайық! 

                К. Курманбекова,  Г. Чернева 
Балалар бөлімінің кітапханашылары

Президент Жолдауына

2019 - ҚАЗАҚСТАНДАҒЫ 
ЖАСТАР ЖЫЛЫ

Елбасы жастардың бүгіні мен болаша- ситуациялық сұрақтар, психологиялық 
ғына қамқорлық жасауды өз саясатының жаттығулар, тапсырмалар орын алды. 
негізі мәні деп санайды. Ол жыл сайынғы Олар: «Кіріңіз» жаттығуы, бұл жердегі 
дәстүрлі Жолдауларында жастар саясатын мақсат: әрекеттің әдеттегі нұсқасы әрқа-
жетілдіру бойынша іргелі тапсырмалар шан жалғыз емес екенін түсінуге көмек-
беріп жүргені белгілі, өйткені жастар тесу; «Керемет зауыт» жаттығуы, мақсаты:   
қоғамның бір бөлігі ретінде мемлекетте креативті ойлауды үйрену;
маңызды рөл атқарады. Соған байланысты «Телефон номері» ойын, мақсаты: 
өзінің республика жастарымен көптеген ұжымға креативті ойлауға және өз идея-
кездесулерінде Н.Ә.Назарбаев: 
«Әр адамның бойына жұмыс істей 
білу, оқып-үйрене білу, өмір сүре 
білу, қазіргі әлемде өмір сүре білу 
қасиетін сіңіру керек», - деп жиі 
ескертеді.

Осыған орай жастарға жаңа 
жұмыс жолында қолдау көрсету 
мақсатында Приозерск қаласы 
«Айналайын» бөбекжайында жас 
мамандарға арналған «Креатив-
тілік» тақырыбында психология-
лық тренинг ұйымдастырылды.   
Тренинг мақсаты, ол бірегейлілік-
ті, ұшқырлық пен ойлау қабі- ларын ұсынуға үйрету; «Түрлі бейне» ойы-
летінің жан-жақтылығын дамыту, шығар- ны, мақсаты: қолда бар құралды пайда-
машылық ойлауды үйрету болды. ланып тез шешім қабылдауға үйрету; «Піл, 

Креативтілік – замануи қоғамда ұтқыр- керік, қолтырауын», мақсаты; ұжымда 
лықты, коммуникабельділікті және көпмә- бірігіп жұмыс жасауға үйрену; «Бізді не 
дениетті режимде жұмыс істеу қабілетін байланыстырады» тапсырмасы, мақсаты: 
бағалайтын сапа. топ мүшелерін біріктіру; «Сиқырлы қалта» 

- Егер  креативті ойлау қабілеті жақсы рефлексия, мақсаты: сиқырлы қалтадан 
дамыған болса, бұл тұлғаның қандай алған ойыншықты өз отбасымен, өзінің жұ-
артықшылықтары бар? мысымен, ұжымымен бірігейлігін, ұқсас-

- Біріншіден, күйзеліске төзімділіктің тығын табу.
артуы; екіншіден, креативтілік уақытты Қорытындылай келе, креативтілікті 
үнемдейді; үшіншіден, шығармашылық жеке тұлғаның шығармашылық, бірегей 
ойлау жаңа немесе жақсы ұмытылған ескі емес ойлау қабілетін және ең бастысы – осы 
нәрселерді жасауға мүмкіндік береді; креа- ресурсты өз тиімділігін немесе қоршаған 
тивтілікті дамытудың төртінші себебі – ортаның тиімділігін арттыру мақсатында 
өзін-өзі бағалау сияқты ресурсты құру «мен пайдалана білуін көрсететін қасиеті ре-
мұны жақсы және тез жасай аламын» деген тінде анықтауға болатынына көз жет-кіздік.
құрылым түрінде мықты платформа жасай- Жас маманға қолдау көрсету, жаңа 
ды.  Өз күшіне сенім білдіре отырып, әркім ортаға бейімделуіне көмектесу – ол барлық 
өзінің жеке және кәсіби өсуіне ықпал ете ортаның міндеті.
отырып, өз мүдделерінің, іскерлігінің, бай-
ланыстары мен талаптарының аясын ке- КМҚК
ңейте алады.  «Айналайын» бөбекжайының                                      

Тренинг барысында әртүрлі ойын, педагог-психологы  Х.К.Искакова

ТҰТЫНУШЫЛАРДЫҢ НАЗАРЫНА
Құрметті мемлекеттік қызмет тұтынушылары!

ҚР Экономика министрлігі, Табиғи монополияларды реттеу, бәскелестікті және тұтыну-
шылар құқығын қорғау комитетінің, Қарағанды облысы бойынша Департаментінің 19.04.2019 
жылғы № 104 - ОД Бұйрығымен, «Приозерск қаласының «Коммуналдық тұрғын үйлерді қайта 
қалыптастыру басқармасы» Коммуналдық мемлекеттік кәсіпорыны бойынша коммуналдық 
қызметтер үшін 01.06.2019 жылдан бастап уақытша өтемдік тариф енгізілген:

Жылуға – 01.06.2019 жылдан - 01.06.2022 жылға дейін ҚҚС қоспағанда 1 м³ үшін 2158 
теңге 85 тиын мөлшерінде;

Тарату желілерімен су беру қызметіне - 01.06.2019 жылдан - 01.06.2022 жылға дейін 
ҚҚС қоспағанда 1 м³ үшін 20 теңге 49 тиын мөлшерінде;

Су бұру қызметіне - 01.06.2019 жылдан - 01.06.2022 жылға дейін ҚҚС қоспағанда 1 м³ 
үшін 3 теңге 11 тиын мөлшерінде;     

 
«Приозерск қаласының «Коммуналдық тұрғын үйлерді

 қайта қалыптастыру басқармасы» КМК 

ВНИМАНИЮ  ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
Уважаемые потребители коммунальных услуг!

Приказом №104 –ОД, от 19.04.2019 года Департамента Комитета по регулированию 
естественных монополий, защите конкуренции и прав потребителей Министерства 
национальной экономики Республики Казахстан по Карагандинской области для КГП 
«Управление жилищно-коммунального реформирования» с введением в действие с 01.06.2019 
года утвержден временный компенсирующий тариф:

-на теплоснабжения – с 1 июня 2019 года до 1 июня 2022 года в размере -
2158,85 тенге за м3 без учета НДС.

- на услуги подачи воды по распределительным сетям -20,49 тенге за м3 без НДС с 1 
июня 2019 года до 1 июня 2022 года.

-на услуги отвод сточных вод -3,11 тенге за м3 без учета НДС с 1 июня 2019 года до 1 
июня 2020 года.

  КГП «Управление жилищно-коммунального реформирования»

4 Пятница, 03 мая 2019 года


